UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Đà Nẵng, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
 Về thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội tại Khối nhà A, B

thuộc dự án Chung cư cho người thu nhập thấp tại Khu dân cư An Trung 2

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 66-25/CV-LD DMC-579 ngày
11/7/2025 của  Liên danh Công ty Cổ phần Đức Mạnh và Công ty Cổ phần Đầu
tư và Xây dựng 579 (Liên danh DMC-579) về việc phát số thứ tự và tiếp nhận
hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội tại Khối nhà A, B thuộc dự án Chung cư cho
người thu nhập thấp tại Khu dân cư An Trung 2.

Theo đó, trước đây, theo nội dung Thông báo số 36-25/TB-LD DMC-579
ngày 21/5/2025 của Liên danh DMC-579, Sở Xây dựng đã ban hành Thông báo
số 4229/TB-SXD ngày 27/5/2025 về việc mở bán nhà ở xã hội tại Khối nhà A,
B thuộc dự án Chung cư cho người thu nhập thấp tại Khu dân cư An Trung 2.
Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội: Từ ngày 30/6/2025 đến hết
ngày 22/7/2025. Thời gian làm việc: Từ thứ Hai đến hết sáng thứ Bảy (trừ ngày
Chủ nhật, ngày lễ). Buổi sáng từ 08 giờ 15 phút đến 11 giờ 45 phút; buổi chiều
từ 13 giờ 45 phút đến 17 giờ 00 phút.

Trong quá trình thực hiện, số lượng người dân liên hệ nộp hồ sơ còn
nhiều. Để đảm bảo quyền lợi của người dân đến liên hệ nộp hồ sơ trong thời
gian tiếp nhận hồ sơ tại Thông báo số 4229/TB-SXD, Liên danh DMC-579
thông báo về thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội như sau:

1. Thời gian phát Phiếu thứ tự hẹn nộp hồ sơ: Đến hết 17 giờ 00 phút
ngày 22/7/2025.

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Đến hết Phiếu thứ tự hẹn nộp hồ sơ được
phát ra trong thời gian nêu tại Mục 1.

3. Thời gian làm việc (theo Thông báo số 4229/TB-SXD): Từ thứ Hai đến
hết sáng thứ Bảy (trừ ngày Chủ nhật, ngày lễ). Buổi sáng từ 08 giờ 15 phút đến
11 giờ 45 phút; buổi chiều từ 13 giờ 45 phút đến 17 giờ 00 phút.

Sở Xây dựng thông báo để các cơ quan, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân
được biết thực hiện. Những nội dung còn lại, tiếp tục thực hiện theo các Thông
báo số: 4229/TB-SXD ngày 27/5/2025, 4964/TB-SXD ngày 10/6/2025 của Sở
Xây dựng./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố;
- Liên danh DMC-579;
- Báo và Đài Phát thanh - Truyền hình Đà Nẵng;
- Cổng TTĐT thành phố;
- Trang TTĐT Sở Xây dựng;
- GĐ, các PGĐ Sở Xây dựng;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, QLN (H).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T10:42:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Đình Khanh<khanhtd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T11:00:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Văn Tuấn<tuanlv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T11:19:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T11:19:46+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T11:19:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!